



Prefeitura Municipal de Barrinha

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 016

FORNECEDOR: ECOLOGY PAPER LTDA - ME

23.889.701/0001-29

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0001 PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30 M X 10 CM	2.880,00	4,540	13.075,200	-0,00%
0003 ÁGUA SANITÁRIA, desinfetante bactericida, alvejante de uso geral.	720,00	10,000	7.200,000	1,19%
0005 Sabonete em barra, indicado para higiene corporal diária. Possui	2.160,00	1,900	4.104,000	1,04%
0006 CREME DENTAL embalagem com 90g com flúor 1ª qualidade	1.140,00	3,950	4.503,000	-0,00%
0007 Escova dental de uso adulto produzido em material plástico resistente e	1.500,00	2,750	4.125,000	-0,00%

QTD: 5 VALOR TOTAL:

33.007,200

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 016

FORNECEDOR: FENIX COMERCIO DE PRODUTOS TEXTES LTDA

51.418.999/0001-24

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0008 Toalha de banho. 100% Algodão. Medida aproximada: 130x60cm.	1.500,00	14,000	21.000,000	51,91%
0011 Cobertor de casal, com dimensão de 1,80 m x 2,20 m, confeccionado	44,00	49,500	2.178,000	7,46%
0012 Cobertor de solteiro, com dimensão de 1,50 m x 2,10 m, confeccionado	88,00	42,500	3.740,000	6,96%
0013 Lençol de casal com elástico, com dimensão 1,38 m x 1,88 m x 20 cm	44,00	38,500	1.694,000	7,96%
0014 Lençol de solteiro com elástico, com dimensão de 0,88 m x 1,88 m x 20	88,00	22,500	1.980,000	8,76%
0015 Fronha para travesseiro, confeccionada em tecido resistente (algodão,	176,00	14,000	2.464,000	9,85%
QTD: 6		VALOR TOTAL:	33.056,000	

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 016

FORNECEDOR: MAROUN SLEIMAN MOVEIS E COLCHOES LTDA-EPP

62.415.013/0001-89

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0009 Colchão de casal em espuma, com dimensão de 1,88 m x 1,38 m.	44,00	440,000	19.360,000	7,06%
0010 Colchão de solteiro em espuma, com dimensão de 1,88 m x 0,88 m.	88,00	290,000	25.520,000	17,68%
0016 Travesseiro de uso doméstico, confeccionado com enchimento em fibra	176,00	20,000	3.520,000	6,28%
QTD: 3		VALOR TOTAL:		48.400,000

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 016

FORNECEDOR: LOTES/ITENS FRACASSADOS/CANCELADOS/DESERTOS/EMPATADOS

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	null	null	null
0002 Sabão em pó – embalado em caixa com 2kg, composição básica: linear	1.140,00			
0004 Detergente Líquido	4.320,00			

QTD: 2